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                                INSTITUTO DE LA EDUCACI&Oacute;N B&Aacute;SICA DEL ESTADO DE MORELOS
DIRECCI&Oacute;N DE PLANEACI&Oacute;N EDUCATIVA
PLANTELES REGULARES Y SUPERVISIONES DE ZONA QUE FORMAN PARTE DEL PROGRAMA DE LA REFORMA EDUCATIVA, CICLO 2015-2016
NO.
CCT DE LA
ZONA
CCT DEL
PLANTEL
NOMBRE DEL
PLANTEL
MUNICIPIO
COLONIA
1
-
17DBA0004Q1
EDUCAR PARA
TRANSFORMAR
TLAQUILTENANGO
TLAQUILTENANGO
CENTRO
2
17FIS0006E
17DES0007J1
L&Aacute;ZARO C&Aacute;RDENAS
TLALTIZAP&Aacute;N
TLALTIZAP&Aacute;N CENTRO
3
17FIS0006E
17DES0007J2
L&Aacute;ZARO C&Aacute;RDENAS
TLALTIZAP&Aacute;N
TLALTIZAP&Aacute;N CENTRO
4
17FIS0019I
17DES0009H1
MAZATEPEC
JUSTO SIERRA
JIUTEPEC
GRAL. EMILIANO
ZAPATA
PROFR. SANTIAGO
ESTRADA AYALA
DOMICILIO
MORELOS Y PLAZA
REVOLUCI&Oacute;N SIN
N&Uacute;MERO
AQUILES SERD&Aacute;N
N&Uacute;MERO 79
AQUILES SERD&Aacute;N
N&Uacute;MERO 79
COMPONENTE 1 COMPONENTE 2
TOTAL
0.00
71,600.00
71,600.00
500,000.00
127,800.00
627,800.00
350,000.00
99,300.00
449,300.00
URUGUAY SIN N&Uacute;MERO
500,000.00
125,800.00
625,800.00
DR. JOS&Eacute; G. PARRES
DEL TRABAJO SIN
N&Uacute;MERO
420,000.00
79,500.00
499,500.00
5
17FZP0029I
17DJN0003D5
6
17FZP0027K
17DJN0032Z1
LEOPOLDO
CARRANCO CARDOSO
CUERNAVACA
CENTENARIO
CENTENARIO N&Uacute;MERO
206
420,000.00
76,600.00
496,600.00
7
17FZP0029I
17DJN0034X1
LUZ OLIVEROS
JIUTEPEC
CALERA CHICA
IGNACIO ALAN&Iacute;S SIN
N&Uacute;MERO
500,000.00
83,600.00
583,600.00
CUERNAVACA
L&Aacute;ZARO C&Aacute;RDENAS
DEL R&Iacute;O
ESTADO DE PUEBLA
N&Uacute;MERO 125
420,000.00
77,200.00
497,200.00
YAUTEPEC
LA NOPALERA
350,000.00
72,800.00
422,800.00
PILL MACHTILOYAN
CUAUTLA
EMPLEADO
MUNICIPAL
300,000.00
71,800.00
371,800.00
500,000.00
82,000.00
582,000.00
420,000.00
78,700.00
498,700.00
500,000.00
86,800.00
586,800.00
420,000.00
78,200.00
498,200.00
420,000.00
78,400.00
498,400.00
420,000.00
78,000.00
498,000.00
350,000.00
74,200.00
424,200.00
300,000.00
72,500.00
372,500.00
300,000.00
72,500.00
372,500.00
500,000.00
81,800.00
581,800.00
8
17FZP0026L
17DJN0054K1
PROFRA. CATALINA
PALACIOS MONTES
DE OCA
9
17FZP0016E
17DJN0101E1
LAGO DE CUITZEO
10
17FZP0037R
17DJN0113J1
11
17FZP0040E
17DJN0129K1
ESTRELLITAS
CUERNAVACA
UNIVERSO
CESAR USCANGA
USCANGA
TLAQUILTENANGO
LOS PRESIDENTES
12
17FCJ0006T
17DJN0145B1
13
17FZP0030Y
17DJN0170A5
OTILIO MONTA&Ntilde;O
CUAUTLA
OTILIO MONTA&Ntilde;O
HUITZILAC
ANTONIO SEGURA
14
17FZP0005Z
17DJN0208X1
YOLANDA BEN&Iacute;TEZ
GUTI&Eacute;RREZ
15
17FZP0029I
17DJN0275V2
LUZ OLIVEROS
JIUTEPEC
CALERA CHICA
16
17FZP0005Z
17DJN0341D1
EMILIANO ZAPATA
SALAZAR
HUITZILAC
SAN JOS&Eacute;
17
17FZP0031X
17DJN0357E1
LAS ABEJITAS
ATLATLAHUCAN
SAN FRANCISCO
18
17FZP0026L
17DJN0359C1
FRIDA KAHLO
CUERNAVACA
LA UNI&Oacute;N
19
17FZP0031X
17DJN0366M1
JARD&Iacute;N DE NI&Ntilde;OS DE
NUEVA CREACI&Oacute;N
ATLATLAHUCAN
ATLATLAHUCAN
CENTRO
20
17FZP0037R
17DJN0433U1
CLUB DE LEONES
N&Uacute;MERO 1
CUAUTLA
PLAN DE AYALA
P&aacute;gina 1
L&Aacute;ZARO C&Aacute;RDENAS
N&Uacute;MERO 2
CALLE SIN NOMBRE
SIN N&Uacute;MERO
OSA MENOR SIN
N&Uacute;MERO
AVENIDA L&Aacute;ZARO
C&Aacute;RDENAS N&Uacute;MERO 9
VICENTE GUERRERO Y
ALDAMA N&Uacute;MERO 43
RINCONADA N&Uacute;MERO
200
IGNACIO ALANIZ SIN
N&Uacute;MERO
CONTINUACI&Oacute;N CALLE
LOS PATOS SIN
N&Uacute;MERO
JAZM&Iacute;N SIN N&Uacute;MERO
TEHUIZTLES SIN
N&Uacute;MERO
EMILIANO ZAPATA
ENTRADA POR LA COL
TEHUIXTLERA LOC
CUACHIZOLOTERA SIN
N&Uacute;MERO
UNO PONIENTE SIN
N&Uacute;MERO
INSTITUTO DE LA EDUCACI&Oacute;N B&Aacute;SICA DEL ESTADO DE MORELOS
DIRECCI&Oacute;N DE PLANEACI&Oacute;N EDUCATIVA
PLANTELES REGULARES Y SUPERVISIONES DE ZONA QUE FORMAN PARTE DEL PROGRAMA DE LA REFORMA EDUCATIVA, CICLO 2015-2016
CCT DE LA
NO.
ZONA
CCT DEL
PLANTEL
21
17FZP0034U
17DJN0440D1
22
17FZP0018C
17DJN0504Y1
23
17FZP0043B
17DJN0627H1
24
17FIR0002J
17DPB0007P5
25
17FIR0002J
17DPB0012A1
26
17FIZ0005P
17DPR0724Z1
NOMBRE DEL
PLANTEL
COLONIA
DOMICILIO
CUERNAVACA
CAROLINA
NICOL&Aacute;S BRAVO
ESQUINA &Aacute;LVARO
OBREG&Oacute;N
500,000.00
81,600.00
581,600.00
JANTETELCO
GABRIEL TEPEPA
REFORMA N&Uacute;MERO 43
500,000.00
80,600.00
580,600.00
TEPOZTL&Aacute;N
IXCATEPEC
TLAHUILTEPETL SIN
N&Uacute;MERO
420,000.00
78,100.00
498,100.00
TLAMACHTIKALE
ATLATLAHUCAN
LAS MINAS
350,000.00
81,400.00
431,400.00
YEYITLAJTOLI
AYALA
TENEXTEPANGO
0.00
73,700.00
73,700.00
420,000.00
117,500.00
537,500.00
300,000.00
77,500.00
377,500.00
300,000.00
77,900.00
377,900.00
300,000.00
77,800.00
377,800.00
300,000.00
76,500.00
376,500.00
300,000.00
76,100.00
376,100.00
0.00
74,300.00
74,300.00
420,000.00
106,900.00
526,900.00
420,000.00
102,700.00
522,700.00
ROSAURA ZAPATA
ELO&Iacute;SA CRUZ
CALDER&Oacute;N
PROFRA. CATALINA
PALACIOS MONTES
DE OCA
JOS&Eacute; MA. MORELOS Y
PAV&Oacute;N
MARGARITA MORAN
VELIZ
ALFONSO RUIZ
RODR&Iacute;GUEZ
PROFR. ODIL&Oacute;N
SEDENO MART&Iacute;NEZ
MAESTRO JOS&Eacute;
VASCONCELOS
CALDER&Oacute;N
MUNICIPIO
TULIPANES SIN
N&Uacute;MERO
CALLE 24 DE MAYO SIN
N&Uacute;MERO
TEPOZTL&Aacute;N
SANTA CATARINA
CUAUTLA N&Uacute;MERO 21
XOCHITEPEC
COLONIA HUMBERTO
GUTI&Eacute;RREZ CORONA
JIUTEPEC
LOMA BONITA
JANTETELCO
AMAYUCA
OFELIO BLANCAS
ALVEAR N&Uacute;MERO 13
CLAVELLINO SIN
N&Uacute;MERO
IGNACIO MAYA SIN
N&Uacute;MERO
TEMOAC
TEMOAC CENTRO
ATLATLAHUCAN
CENTRO
COMPONENTE 1 COMPONENTE 2
TOTAL
27
17FIZ0069Z
17DPR0090F1
28
17FIZ0058U
17DPR0095A1
29
17FIZ0071O
17DPR1025M1
30
17FIZ0048N
17DPR0097Z1
31
17FIZ0047O
17DPR0098Y1
EMILIANO ZAPATA
ATLATLAHUCAN
32
17FIZ0014X
17DPR0101V1
JUAN ESCUTIA
YECAPIXTLA
33
17FIZ0024D
17DPR0186S1
MARIANO
MATAMOROS
CUERNAVACA
34
17FIZ0026B
17DPR0229Z5
SOF&Iacute;A V&Aacute;ZQUEZ
RAM&Iacute;REZ
TLALTIZAP&Aacute;N
35
17FIZ0038G
17DPR0312Z1
FELIPE CARRILLO
PUERTO
CUAUTLA
EUSEBIO J&Aacute;UREGUI
(LA ANGOSTURA)
PROLONGACI&Oacute;N 20 DE
NOVIEMBRE N&Uacute;MERO 3
420,000.00
105,000.00
525,000.00
36
17FIZ0068A
17DPR0424C5
FRAY BARTOLOM&Eacute;
DE LAS CASAS
AXOCHIAPAN
QUEBRANTADERO
INDEPENDENCIA SIN
N&Uacute;MERO
350,000.00
97,700.00
447,700.00
300,000.00
79,900.00
379,900.00
350,000.00
92,400.00
442,400.00
CONSTANCIO FARF&Aacute;N MATAMOROS N&Uacute;MERO
(LA PASCUALA)
14
350,000.00
87,600.00
437,600.00
CARRETERA FEDERAL
A GRUTAS N&Uacute;MERO 1
420,000.00
117,400.00
537,400.00
37
17FIZ0067B
17DPR0432L1
JUAN N. &Aacute;LVAREZ
TOTOLAPAN
38
17FIZ0066C
17DPR0453Y5
IEP. 23 GRAL.
EMILIANO ZAPATA
CUAUTLA
39
17FIZ0037H
17DPR0458T1
L&Aacute;ZARO C&Aacute;RDENAS
AYALA
40
17FIZ0069Z
17DPR0518R1
IGNACIO MAYA
XOCHITEPEC
5 DE MAYO BARRIO DE
XALA SIN N&Uacute;MERO
19 DE MAYO SIN
N&Uacute;MERO
CIRCUITO DE LAS
PARA&Iacute;SO LAS FLORES
FLORES SIN N&Uacute;MERO
MIGUEL HIDALGO
CHAMILPA
ESQUINA MATAMOROS
SIN N&Uacute;MERO
PRIVADA DE HIDALGO
TLALTIZAP&Aacute;N CENTRO
SUR N&Uacute;MERO 38
AHUATLAN ASUNCI&Oacute;N
DE LA CRUZ N&Uacute;MERO 1
AHUATLAN
CARRETERA M&Eacute;XICO
TETELCINGO
CUAUTLA KILOMETRO
96
ALPUYECA
P&aacute;gina 2
INSTITUTO DE LA EDUCACI&Oacute;N B&Aacute;SICA DEL ESTADO DE MORELOS
DIRECCI&Oacute;N DE PLANEACI&Oacute;N EDUCATIVA
PLANTELES REGULARES Y SUPERVISIONES DE ZONA QUE FORMAN PARTE DEL PROGRAMA DE LA REFORMA EDUCATIVA, CICLO 2015-2016
CCT DE LA
NO.
ZONA
41
17FIZ0068A
CCT DEL
PLANTEL
NOMBRE DEL
PLANTEL
17DPR0566A5
JAIME NUNO
MUNICIPIO
TEPALCINGO
COLONIA
DOMICILIO
PLAZA BENITO JU&Aacute;REZ
IXTLILCO EL GRANDE
N&Uacute;MERO 5
IXTLILCO EL CHICO
GALEANA N&Uacute;MERO 1
MIGUEL HIDALGO
CHAMILPA
N&Uacute;MERO 22
COMPONENTE 1 COMPONENTE 2
350,000.00
TOTAL
98,000.00
448,000.00
350,000.00
84,600.00
434,600.00
420,000.00
103,500.00
523,500.00
42
17FIZ0016V
17DPR0567Z5
UNI&Oacute;N Y PROGRESO
TEPALCINGO
43
17FIZ0024D
17DPR0596V5
UNESCO
CUERNAVACA
44
17FIZ0038G
17DPR0752W2
NICOL&Aacute;S BRAVO
CUAUTLA
EUSEBIO J&Aacute;UREGUI
(LA ANGOSTURA)
PROLONGACI&Oacute;N 20 DE
NOVIEMBRE N&Uacute;MERO 3
350,000.00
83,700.00
433,700.00
45
17FIZ0024D
17DPR0883O2
RAFAEL RAM&Iacute;REZ
CUERNAVACA
CHAMILPA
MIGUEL HIDALGO
ESQUINA MATAMOROS
SIN N&Uacute;MERO
350,000.00
84,400.00
434,400.00
46
17FIZ0037H
17DPR0904K2
CUAUHT&Eacute;MOC
AYALA
CONSTANCIO FARF&Aacute;N MATAMOROS N&Uacute;MERO
(LA PASCUALA)
14
350,000.00
81,200.00
431,200.00
47
17FIZ0063F
17DPR1022P1
ALFONSO RUIZ
LINARES
YAUTEPEC
AMPLIACI&Oacute;N &Aacute;LVARO
LEONEL (REVOLUCI&Oacute;N
DEL SUR)
JAZM&Iacute;N SIN N&Uacute;MERO
350,000.00
82,300.00
432,300.00
48
17FIS0018J
17DES0059P1
M&Eacute;XICO 2010
TEMIXCO
TEMIXCO CENTRO
ENCAMISADERO SIN
N&Uacute;MERO
350,000.00
97,500.00
447,500.00
TEMIXCO
RUB&Eacute;N JARAMILLO
MELCHOR OCAMPO SIN
N&Uacute;MERO
0.00
70,800.00
70,800.00
500,000.00
130,700.00
630,700.00
49
17FZT0009H
17DST0028O1
ESCUELA
SECUNDARIA
T&Eacute;CNICA N&Uacute;MERO 21
50
17FZT0009H
17DST0041I1
ESCUELA
SECUNDARIA
T&Eacute;CNICA N&Uacute;MERO 37
XOCHITEPEC
51
17FTV0001T
17DTV0017W1
LIC. ALFONSO GARC&Iacute;A
ROBLES
OCUITUCO
52
17FTV0010A
UNIDAD
COPA DE ORO Y
HABITACIONAL JOS&Eacute;
ZEMPOALTXOCHITL SIN
MAR&Iacute;A MORELOS Y
N&Uacute;MERO
PAV&Oacute;N
HUEPALCALCO
VIOLETA N&Uacute;MERO 4
350,000.00
81,300.00
431,300.00
350,000.00
91,800.00
441,800.00
17DTV0036K1
LIC. BENITO JU&Aacute;REZ
TEMOAC
AMILCINGO
LEANDRO VALLE SIN
N&Uacute;MERO
TEPALCINGO
IXTLILCO EL GRANDE
CERRO DEL PEDERNAL
SIN N&Uacute;MERO
350,000.00
86,100.00
436,100.00
53
17FTV0003R
17DTV0042V1
FRANCISCO
GONZ&Aacute;LEZ
BOCANEGRA
54
17FTV0005P
17DTV0061J1
LEYES DE REFORMA
AYALA
SAN VICENTE DE
JU&Aacute;REZ LAS PIEDRAS
LEYES DE REFORMA
SIN N&Uacute;MERO
300,000.00
76,400.00
376,400.00
55
17FTV0014X
17DTV0062I1
CUAUHT&Eacute;MOC
CUERNAVACA
BUENA VISTA DEL
MONTE
AVENIDA CUERNAVACA
SIN N&Uacute;MERO
300,000.00
76,800.00
376,800.00
56
17FTV0012Z
17DTV0067D1
PABLO TORRES
BURGOS
CUAUTLA
EL MIRADOR
350,000.00
85,700.00
435,700.00
57
17FTV0018T
17DTV0089P1
NI&Ntilde;OS H&Eacute;ROES DE
CHAPULTEPEC
AXOCHIAPAN
ATLACAHUALOYA
350,000.00
94,300.00
444,300.00
P&aacute;gina 3
ANTIGUO CAMINO A
CALDER&Oacute;N SIN
N&Uacute;MERO
CARRETERA
ATLACAHUALOYA
AXOCHIAPAN
KILOMETRO 4
INSTITUTO DE LA EDUCACI&Oacute;N B&Aacute;SICA DEL ESTADO DE MORELOS
DIRECCI&Oacute;N DE PLANEACI&Oacute;N EDUCATIVA
PLANTELES REGULARES Y SUPERVISIONES DE ZONA QUE FORMAN PARTE DEL PROGRAMA DE LA REFORMA EDUCATIVA, CICLO 2015-2016
NO.
CCT DE LA
ZONA
CCT DEL
PLANTEL
NOMBRE DEL
PLANTEL
MUNICIPIO
COLONIA
58
17FTV0003R
17DTV0108N1
REVOLUCI&Oacute;N
MEXICANA
TEPALCINGO
LOS SAUCES
59
17FTV0010A
17DTV0115X1
30 DE SEPTIEMBRE
TEMOAC
HUAZULCO
60
17FTV0013Y
17DTV0079I1
24 DE FEBRERO
AMACUZAC
RANCHO NUEVO
61
17FTV0017U
17DTV0152A1
LUIS DONALDO
COLOSIO MURRIETA
YECAPIXTLA
LOS LIMONES
62
17FTV0002S 17DTV0157W1
JOS&Eacute; MART&Iacute;
EMILIANO ZAPATA
EMILIANO ZAPATA
CENTRO
63
17FZP0023O
17DJN0224O1
JADE
TLAQUILTENANGO
HUAUTLA
EMILIANO ZAPATA
GERARDO P&Eacute;REZ
RODR&Iacute;GUEZ
ATLATLAHUCAN
ATLATLAHUCAN
CENTRO
64
17FZP0032W
17DJN0058G1
PROFRA. CLARA
C&Oacute;RDOVA MOR&Aacute;N
65
17FIN0002N
17DCC0017R1
TOPILTSIN
66 17FIZ0005P 17DPR0368A2 NARCISO MENDOZA
TEPOZTL&Aacute;N
NOTA: INCLUYE 8 PLANTELES EN PROCESO DE SUSTITUCI&Oacute;N.
SANTA CATARINA
P&aacute;gina 4
DOMICILIO
CAMINO AL
TEPEHUAJE SIN
N&Uacute;MERO
AVENIDA MORELOS
N&Uacute;MERO 10
CAMINO COAHUIXTLA
RANCHO NUEVO SIN
N&Uacute;MERO
NARCISO MENDOZA
SIN N&Uacute;MERO
IGNACIO ZAPATA DE LA
COLONIA LOMAS DE
TRUJILLO SIN N&Uacute;MERO
NACIONAL SIN
N&Uacute;MERO
CLARA C&Oacute;RDOVA SIN
N&Uacute;MERO
GALEANA ESQUINA
NI&Ntilde;O ARTILLERO
(BARRIO SAN ANTONIO)
SIN N&Uacute;MERO
CUAUTLA N&Uacute;MERO 21
TOTAL
COMPONENTE 1 COMPONENTE 2
TOTAL
0.00
72,600.00
72,600.00
350,000.00
93,800.00
443,800.00
350,000.00
91,700.00
441,700.00
0.00
72,600.00
72,600.00
300,000.00
76,500.00
376,500.00
300,000.00
71,100.00
371,100.00
300,000.00
72,200.00
372,200.00
420,000.00
77,100.00
497,100.00
300,000.00
22,650,000.00
72,300.00
5,640,700.00
372,300.00
28,290,700.00
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